2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	10 августа 2021 г.

р.п. Старожилово
	№ 15/64

	Об утверждении формы избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы муниципального образования – Истьинское сельское поселение Старожиловского муниципального района
Рязанской области

В соответствии с частью 3 статьи 12, статьей 51 Закона Рязанской области от 05 августа 2011 г. № 64-ОЗ «О выборах главы муниципального образования в Рязанской области», статьей 63  Федерального закона от 12 июня 2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы муниципального образования – Истьинское сельское поселение Старожиловского муниципального района Рязанской области (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области Бирюкову Г.Ю.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь заседания территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	Ю.Е. Кузнецова